UBND XÃ THỌ XUÂN

BAN AN TOÀN GIAO THÔNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /BATGT-VP

V/v phát động hưởng ứng, tham gia Cuộc

thi “Tìm hiểu pháp luật về trật tự, an toàn

giao thông đường bộ” và Cuộc thi tìm

hiểu 80 năm Ngày truyền thống lực lượng

CSGT.

Thọ Xuân, ngày       tháng      năm 2025.

  Kính gửi:

    - MTTQ và các đoàn thể chính trị - xã hội;

    - Trung tâm cung ứng dịch vụ công xã Thọ Xuân.

Thực hiện Công văn số 102/BATGT-VP ngày 01/8/2025 của Ban ATGT

tỉnh Thanh Hóa về việc phát động hưởng ứng, tham gia Cuộc thi “Tìm hiểu pháp

luật về trật tự, an toàn giao thông đường bộ” và Cuộc thi tìm hiểu 80 năm Ngày

truyền thống lực lượng CSGT. Theo đó, Ban ATGT tỉnh phát động các cơ quan,

doanh nghiệp và các tầng lớp Nhân dân trên địa bàn tỉnh tích cực hưởng ứng và

tham gia 02 Cuộc thi “Tìm hiểu pháp luật về trật tự, an toàn giao thông đường bộ”

và Cuộc thi “Tìm hiểu 80 năm Ngày truyền thống của lực lượng Cảnh sát giao

thông”.

Để thông tin rộng rãi đến cán bộ, công chức, viên chức, đoàn viên, hội viên

và các tầng lớp Nhân dân trên địa bàn biết và tham gia. Ban An toàn giao thông xã

đề nghị

1. Ủy ban MTTQ Việt Nam xã và các đoàn thể chính trị – xã hội tổ chức

triển khai, phổ biến, quán triệt đến hội viên, đoàn viên tích cực hưởng ứng, đăng

ký tham gia các Cuộc thi.

2. Trung tâm Cung ứng dịch vụ công xã Thọ Xuân thông tin, tuyên truyền

trên hệ thống truyền thanh của xã về mục đích, ý nghĩa, nội dung và thể lệ của 02

Cuộc thi để người dân nắm bắt và tham gia.

(Có hướng dẫn, thể lệ cuộc thi gửi kèm theo).

Ban ATGT xã Thọ Xuân đề nghị các đơn vị quan tâm phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, BATGT.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Lê Văn Hoàn

		2025-08-13T14:00:34+0700

		2025-08-13T14:02:20+0700

		2025-08-13T14:02:38+0700

		2025-08-13T14:02:54+0700